

工程概况

项目名称: 青浦区华新镇大型社区华新基地-文体中心装修工程

工程地点:

建设单位:

上海市青浦区华新镇人民政府

施工单位:

设计单位:

监理单位:

审价单位:

编制单位:

上海浦惠建设管理有限公司

结构类型:

建筑面积(m²):

框架面积(m²):

地下面积(m²):

编制人:

上岗证号:

校对:

上岗证号:

审核人:

上岗证号:

编制日期:

工程造价:

919124.66

造价指标:

总造价(大写):

玖拾壹万玖仟壹佰贰拾肆元陆角陆分



编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：华新镇大型社区华新基地-文体中心装修工程
- 2、工程地点：青浦区华新镇凤强塘路 1081 号。
- 3、工程内容：新建墙体和墙面、水电排布、空调和消防整改、室内装修等工程。
具体详见图纸及工程量清单。
- 4、工程立项批准文号：青发改投（2017）671 号，关于华新镇大型社区华新基地-文体中心装修工程可行性研究报告的批复

二、预算编制依据

- 1、《上海市安装工程预算定额》（2000）、《上海市市政工程预算定额（2000）》、《上海市建筑和装饰工程预算定额（2000）》、《上海市房屋修缮工程预算定额（2000）》、《上海市公用管线工程预算定额（2000）》等定额及相关计费说明；
- 2、有关工程图纸、地质勘察报告及其它资料和工程现场等条件；
- 3、沪建招（2005）18 号关于加强安全施工、文明施工、环境保护和临时设施措施项目监管的通知；
- 4、建办[2005]89 号关于《建筑工程安全防护、文明施工措施费用及使用管理规定》的通知；
- 5、根据沪建交联(2007)886 号文“关于本市限期禁止工程使用现场搅拌砂浆的通知”文件的精神，本工程采用预拌(商品)砂浆；
- 6、沪建市管（2016）42 号关于实施建筑业营业税改增值税调整本市建设工程计价依据的通知；
- 7、沪建市管[2016]43 号关于调整本市建设工程造价中社会保险费及住房公积金费率的通知
- 8、国家、上海、浦东新区建设主管部门颁发的现行相关建设工程的施工、技术、质量的规范、标准、规程以及安全文明施工等规定；
- 9、上海市建设主管部门颁发的有关工程造价的现行文件和规定；
- 10、2017 年 10 月建设工程价格市场信息价。

华新镇大型社区华新基地-文体中心装修工程

编号	项目	总价	备注
一	工程建安费	92.56 万元	
二	工程预算费	91.9125 万元	
三	工程发包价	87.3169 万元	下浮约为 5%

上海浦惠建设管理有限公司

预 算 书

工程名称：华新文体中心装修工程\文体中心\建筑工程

第 1 页 共 3 页

序号	类	编号	名称	单位	工程量	单价	合价
			一层				134702.64
1	房	房1-3-15	拆除砌块墙 墙厚200	m2	134.82	18.9	2548.1
2	土	土10-11-1	满批腻子 乳胶漆二遍	m2	1080.66	20.36	22002.24
3	土	土10-3-17	轻钢龙骨基层 轻钢龙骨 间距400mm	m2	216.47	51.77	11206.65
4	土	土10-9-14	面层 纸面石膏板 安装在T型轻钢龙骨上	m2	216.47	18.59	4024.18
5	土	土7-4-72	PVC地板 块料	m2	133	80.59	10718.47
6	土	土7-4-74	复合地板	m2	221.32	142.78	31600.07
7	土	土10-4-17换	包柱子	m2	66.24	158.37	10490.43
8		临1	舞台搭建		1	5000	5000
9	土	7001	实木装饰门 商品砌筑砂浆(干粉) DM5.0	m2	2.3	681.3	1566.99
10	土	土10-2-51系	仿石瓷砖 墙面、墙裙 水泥砂浆 1:3	m2	110.16	170.68	18802.11
11	土	土10-12-12	墙柱面 多彩涂料 三遍 抹灰面	m2	52.3	54.14	2831.52
12	土	土10-4-5	面层 硬木板条墙面	m2	22.44	121.6	2728.7
13	土	土10-14-15	踢脚板 硬木	m	49.29	23.83	1174.58
14	土	土10-9-31	面层 彩绘玻璃 浮搁式	m2	28.9	203.42	5878.84
15	房	房15-4-62	新装插座 地面插座	只	24	164.91	3957.84
16	房	房15-4-20	新装暗开关 单控	只	7	24.56	171.92
小 计				元			134702.64
			二层				98381.78
17	土	土10-11-1	满批腻子 乳胶漆二遍	m2	57	20.36	1160.52
18	土	土10-3-17	轻钢龙骨基层 轻钢龙骨 间距400mm	m2	347.39	51.77	17984.38
19	房	房7-4-1	新做轻钢龙骨隔墙筋 间距400 c75系列	m2	61.04	39.27	2397.04
20	房	房7-4-27	新做隔墙和墙裙面层 纸面石膏板 双层	m2	61.04	46.91	2863.39
21	土	土10-9-14	面层 纸面石膏板 安装在T型轻钢龙骨上	m2	317.39	18.59	5900.28
22	土	土7-4-74	复合地板	m2	54.14	142.78	7730.11
23	土	土7-4-64	防腐木地板	m2	64.71	58.69	3797.83
24	土	5008	屋面找平层 砂浆 2cm厚 商品地面砂浆(干粉) DS15.0	m2	58.69	13.19	774.12
25	房	房1-4-3	铲除人工草坪	m2	58.69	18.11	1062.88
26	土	土10-14-37	大理石 茶水台 大理石饰面板 厚20 混合砂浆 1:1:2	m2	1.33	1007.32	1339.74
27	土	7001	实木装饰门 商品砌筑砂浆(干粉) DM5.0	m2	6.72	681.3	4578.34
28	土	土10-4-3	面层 隔音板	m2	84.63	82.49	6981.13

增值税

预 算 书

工程名称：华新文体中心装修工程\文体中心\建筑工程

第 2 页 共 3 页

序号	类	编号	名称	单位	工程量	单价	合价
29	土	土10-14-15	踢脚板 硬木	m	44.45	23.83	1059.24
30	土	土10-12-31	墙面贴装饰面 墙纸 拼花	m ²	110.43	45.98	5077.57
31	土	土10-4-5	面层 硬木板条墙面	m ²	39.3	121.6	4778.88
32	土	土10-2-51(G)系	仿石砖(干粉) 墙面、墙裙 商品抹灰砂浆(干粉) DP15.0	m ²	18	165.37	2976.66
33		临5	新建舞台		2	5000	10000
34	土	土10-14-15	踢脚板 硬木	m	40.1	23.83	955.58
35	土	土10-9-38	面层 镜面玻璃 贴在胶合板上	m ²	30.66	167.75	5143.22
36	房	房15-4-62	新装插座 地面插座	只	69	164.91	11378.79
37	房	房15-4-20	新装暗开关 单控	只	18	24.56	442.08
小 计				元			98381.78
三层							226744.34
38	房	房1-7-8	拆除平顶 金属龙骨 石膏板	m ²	189.78	7.72	1465.1
39	土	土10-11-1	满批腻子 乳胶漆二遍	m ²	90	20.36	1832.4
40	土	土10-12-16	天棚面 多彩涂料 三遍 抹灰面	m ²	189.78	51.45	9764.18
41	土	土10-3-17	轻钢龙骨基层 轻钢龙骨 间距400mm	m ²	192.52	51.77	9966.76
42	土	土10-9-14	面层 纸面石膏板 安装在T型轻钢龙骨上	m ²	192.52	18.59	3578.95
43		临4	遮阳棚	m ²	101.06	500	50530
44	土	土7-4-70	防静电活动地板 铝质	m ²	142.19	295.26	41983.02
45	房	房10-4-16	新铺地砖地坪 600*600 勾缝 水泥砂浆 1:3	m ²	174.77	161.16	28165.93
46	土	土7-4-12	铺贴花岗岩 踢脚线 花岗岩饰面板 厚20 水泥砂浆 1:2	m	81.82	36.68	3001.16
47	土	8053	木板面层 硬木地板 木楞毛地板上	m ²	20	446.05	8921
48	土	土10-14-40	柜类 吧台	m ²	11.55	781.7	9028.64
49	土	土10-14-37	大理石 水盆柜台 大理石饰面板 厚20 混合砂浆 1:1:2	m ²	1.33	1007.32	1339.74
50		临6	书架	套	10	2000	20000
51	土	7001	实木装饰门 商品砌筑砂浆(干粉) DM5.0	m ²	5.69	681.3	3876.6
52	土	土10-12-12	墙柱面 多彩涂料 三遍 抹灰面	m ²	28.05	54.14	1518.63
53		临7	60*30MM成品白色木兰栅	m ²	22.68	320	7257.6
54	土	土7-4-12	铺贴花岗岩 踢脚线 花岗岩饰面板 厚20 水泥砂浆 1:2	m	37.38	36.68	1371.1
55	房	房15-4-62	新装插座 地面插座	只	139	164.91	22922.49
56	房	房15-4-20	新装暗开关 单控	只	9	24.56	221.04
小 计				元			226744.34

增值税

工料机汇总表

工程名称：华新文体中心装修工程\文体中心\建筑工程

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	数量	单价	合价
1	FR0001	木工	工日	36.02	167.85	6045.24
2	FR0002	泥工	工日	93.88	157.5	14786.79
3	FR0012	电工	工日	57.7	135	7789.77
4	RG003	抹灰工	工日	109.38	157.5	17226.96
5	RG008	油漆工	工日	205.16	148.05	30373.79
6	RG012	防水工	工日	0.5	140.4	69.96
7	RG014	其他工	工日	115.71	123.75	14319
8	RG038	木工(装饰)	工日	457.29	158.53	72492.15
9	A0009	角钢	kg	62.08	3.23	200.71
10	C0002	硬木成材	m3	1.75	3067.03	5377.11
11	C0056	轻质吸音板	m2	88.86	65.53	5823.09
12	C0066	细木工板	m2	45.1	48.46	2185.64
13	C0069	装饰木线条	m	80.61	18.07	1456.78
14	C0071	九夹板	m2	4.45	23.59	104.95
15	C0111	木屑	kg	26.81	0.29	7.72
16	C0116	复合地板	m2	280.97	76.92	21612.99
17	C0122	胶合板	m2	69.55	43.64	3035.39
18	C0124	硬木企口地板	m2	21	215.44	4524.24
19	C0126	一般小方材 ≤54cm2	m3	0.86	769.69	660.47
20	C0127	一般中方材 55~100cm2	m3	0.14	1231.51	171.67
21	C0131	成品踢脚板(硬木)	m	18.9	7.7	145.61
22	CLFTZ	临时材料费	元	92787.6	1	92787.6
23	D0002	水泥 32.5级	kg	4284.41	0.22	925.43
24	D0003	白水泥	kg	48.61	0.55	26.68
25	E0010	黄砂中砂	kg	10302.22	0.09	885.99
26	E0019	花岗岩饰面板 厚20	m2	18.15	153.95	2794.86
27	E0024	建筑石膏粉	kg	27.86	0.48	13.29
28	E0033	大理石饰面板 厚20	m2	5	221.4	1106.29
29	E0058	石灰膏	kg	53.65	0.14	7.73
30	E0092@1	仿石瓷砖 197×76	m2	130.72	34.63	4527.34
31	E0097	大白粉	kg	44.09	0.63	27.78
32	E0103	打磨砂布(粗)	m2	2	11.4	22.81
33	F0051	镜面玻璃 厚6	m2	37.71	69.46	2619.54
34	F0054	彩绘玻璃 厚6	m2	29.77	154.03	4585.04

增值税

工料机汇总表

工程名称：华新文体中心装修工程\文体中心\建筑工程

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	数量	单价	合价
35	FC0009@1	地砖 600*600	m2	171.96	92.45	15896.66
36	FC0139	轻钢沿边龙骨 Q75	m	113.06	3.86	436.52
37	FC0142	轻钢竖向龙骨 Q75	m	390.85	4.75	1857.33
38	FC0145	轻钢穿芯龙骨 38型	m	196.36	2.5	491.29
39	FC0147	轻钢龙骨支撑卡 38型	个	446.26	0.26	116.47
40	FC0148	轻钢龙骨卡托 Q75	个	95.21	0.93	88.07
41	FC0149	轻钢穿芯龙骨连接件 38型	个	47.6	0.36	17.14
42	FC0179	纸面石膏板 厚12mm	m2	257.09	10.3	2647.02
43	FC1353	暗开关(单控)	只	41.2	8.59	353.78
44	FC1355	暗开关面板单联	块	41.6	8.41	349.86
45	FC1375	绝缘胶带 20	卷	0.2	7.7	1.54
46	FC1407	地面插座	套	371	69.31	25713.27
47	FC1752	自攻螺钉 M3.5*40	个	5325.45	0.04	191.72
48	FC1756	木螺钉 M3-5*20-50	个	1543.36	18.07	27883.89
49	FC1764	抽芯铝铆钉 ϕ 4*8	个	885.97	0.02	15.95
50	FC1775	射钉	套	229.58	0.04	8.95
51	FC1776	尼龙胀管 ϕ 6- ϕ 8	个	1543.36	0.05	70.99
52	G0024	合成革	m2	68.89	7.7	530.11
53	G0047	橡皮条	m	1497.63	0.61	916.55
54	G0057	海绵 厚20	m2	68.89	21.17	1458.26
55	H0023	纸面石膏板	m2	762.7	10.3	7852.75
56	I0002	电焊条 结422 ϕ 4	kg	1.69	4.27	7.2
57	I0011	砂纸	张	124.98	0.42	52.87
58	I0012	锯片	片	0.17	23.55	4
59	I0014	石料切割锯片	片	0.07	38.9	2.78
60	J0003	酚醛清漆	kg	7.73	8.97	69.36
61	J0005	防锈漆	kg	0.79	10.64	8.45
62	J0010	硝基清漆	kg	34.83	2.71	94.35
63	J0011	硝基漆稀释剂	kg	81.5	11.7	953.55
64	J0023	清油	kg	5.92	14.79	87.49
65	J0030	干老粉	kg	679.88	0.2	134.62
66	J0033	滑石粉	kg	59.67	0.6	35.98
67	J0035	白胶(聚醋酸乙烯乳液)	kg	110.44	9.16	1011.87
68	J0037	PVC地板 块料	m2	135.66	33.85	4592.09

增值税

工料机汇总表

工程名称：华新文体中心装修工程\文体中心\建筑工程

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	数量	单价	合价
69	J0045	颜料(色粉)	kg	1.25	8.32	10.36
70	J0046	虫胶清漆(泡立水)	kg	2.95	12.28	36.24
71	J0047	水晶地板漆	kg	5.68	16.94	96.14
72	J0048	虫胶漆片	kg	0.09	12.33	1.13
73	J0049	防火漆	kg	8.63	16.94	146.11
74	J0050	乳胶漆	kg	358.1	11.55	4134.96
75	J0052	多彩涂料 底涂料	kg	29.56	23.64	698.71
76	J0053	多彩涂料 中涂料	kg	61.54	12.93	795.84
77	J0054	多彩涂料 面涂料	kg	98.6	82.69	8153.51
78	J0065	墙纸	m2	127.87	12.72	1626.08
79	J0076	熟桐油	kg	0.79	9.77	7.7
80	J0091	干粉型粘合剂	kg	69.49	1.07	74.42
81	J0097	聚氯乙烯薄膜	m2	42.7	1.39	59.19
82	J0098	玻璃胶(硅胶) 310ml	支	18.37	10.29	188.92
83	J0099	催干剂	kg	0.15	18.71	2.84
84	J0112	清漆稀释剂	kg	4.67	84.54	395.08
85	J0126	水胶粉	kg	22.04	16.65	366.91
86	J0127	海绵 厚2	m2	303.01	15.4	4665.99
87	J0131	乙醇(酒精)	kg	0.41	6.45	2.62
88	JP5001	商品砌筑砂浆(干粉) DM5.0	m3	0.12	180	20.83
89	JP5103	商品抹灰砂浆(干粉) DP15.0	m3	0.24	192.97	46.2
90	JP5104	商品抹灰砂浆(干粉) DP20.0	m3	0.12	200.69	24.2
91	JP5201	商品地面砂浆(干粉) DS15.0	m3	1.16	243	282.39
92	M0002	油漆溶剂油	kg	4.91	5.27	25.91
93	M0018	二甲苯	kg	0.51	8.87	4.51
94	M0021	骨胶	kg	0.52	13.86	7.19
95	M0024	上光蜡	kg	0.36	13.86	5.02
96	M0027	煤油	kg	1.86	6.43	11.94
97	M0029	氧气	m3	0.43	1.95	0.85
98	M0033	羧甲基纤维素(化学浆糊)	kg	17.27	7.34	126.7
99	M0036	防腐油	kg	21.92	1.72	37.67
100	M0058	乙炔	m3	0.19	9.64	1.82
101	M0062	氯化钠(防腐剂)	kg	4.9	0.42	2.07
102	N0031	抽芯铝铆钉 4×16	只	4349.19	0.03	117.43

增值税

工料机汇总表

工程名称：华新文体中心装修工程\文体中心\建筑工程

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	数量	单价	合价
103	N0035	铁丝 8#~10#	kg	6.03	4.62	27.82
104	N0038	钢板网	m2	4.5	9.68	43.57
105	N0044	铝质活动地板	m2	145.03	185.37	26884.77
106	N0045	铝合金压条 16×15	m	48.05	12.2	586.41
107	N0102	膨胀螺栓 钢制M12	套	2906.79	1.89	5493.83
108	N0189	执手锁	把	14.76	44.73	660.29
109	N0191	抽斗锁	把	12.47	3.52	43.9
110	N0194	门吸	只	14.76	10.4	153.45
111	N0218	轻钢穿芯龙骨	m	539.53	2.5	1349.89
112	N0219	轻钢竖向龙骨 Q75	m	2800.27	4.75	13306.88
113	N0220	轻钢沿边龙骨 Q75	m	539.53	3.86	2083.11
114	N0225	自攻螺钉	个	1692.6	0.03	45.7
115	N0228	木螺钉	个	76.81	0.03	2.07
116	N0229	不锈钢钉 φ8	个	4.14	0.14	0.6
117	N0231	镀锌螺钉带垫	个	916.18	0.04	32.98
118	N0278	圆钉	kg	211.79	2.48	524.18
119	N0284	拉手	只	25.36	8.86	224.59
120	N0285	抽斗滑槽	副	12.72	29.81	379.25
121	N0312	铁插销	个	14.76	1.15	17.01
122	N0314	木螺钉 19	个	211.44	0.15	32.35
123	N0315	木螺钉 25	个	63.39	0.17	10.84
124	N0317	木螺钉 38	个	380.34	0.19	71.88
125	N0319	铰链 100	个	47.54	4.39	208.8
126	N0330	插销 150	个	1.09	5.78	6.27
127	N0331	插销 300	个	1.09	7.01	7.61
128	N0387	角托	个	3086.03	0.3	916.55
129	N0388	卡托	个	3086.03	0.68	2110.84
130	X0045	其他材料费	元	3193.45	1	3193.45
131	Z0004	砂蜡	kg	1.09	21.49	23.39
132	Z0005	棉花	kg	0.28	9.32	2.65
133	Z0006	水	m3	4.84	5.09	24.63
134	Z0027	双面胶	m	6.82	1.19	8.1
135	Z0062	棉纱头	kg	8.4	7.88	66.21
136	Z0063	白布 宽900	m	5.72	5.2	29.73

增值税

预 算 书

工程名称：华新文体中心装修工程\装修工程\安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	类	编号	名称	单位	工程量	单价	合价
			安装工程				89666.33
1	安	2-1104	暗配镀锌电线管 公称直径 20mm以内	100m	11.973	1799.81	21549.67
	主	AB03351	镀锌电线管	m	1233.25	10.27	12669.18
2	安	2-1076	暗配电线管 公称直径 20mm以内	100m	2.346	975.82	2289.27
	主	AB04222	普碳钢电线管	m	241.64	2	482.07
3	安	2-1269	动力照明管内穿线 照明线路 塑料铜芯线BV-1.5	100m单 线	2.515	225.4	566.79
	主	AB04207@1	塑料铜芯线BV-1.5	m	292.9	0.7	205.32
4	安	2-1270换	动力照明管内穿线 照明线路塑料铜芯线BV-2.5	100m单 线	23.088	242.34	5595.15
	主	AB04207@2	塑料铜芯线BV-2.5	m	2245.89	0.98	2207.71
5	安	2-1437	暗装灯头盒、接线盒安装	10个	24.7	145.17	3585.7
	主	AB02120	接线盒、接线箱	个	251.94	8.42	2121.33
6	安	12-710	管内穿线 射频同轴线(缆)	100m	4.58	326.44	1494.96
	主	AB05151	射频同轴电缆	m	467.12	1.28	599.31
7	安	12-725	管内穿线 电话线	100m	4.45	155.27	690.95
	主	AB05157@1	电话室内线	m	451.68	0.48	216.35
8	安	2-1741	开关及按钮 暗开关 单联	10套	5.4	209.08	1129.03
	主	AB02107	暗开关面板	套	55.08	9.34	514.45
9	安	2-1758	开关及按钮 暗装三眼单相插座 10A	10套	1.1	280.84	308.92
	主	AB04334@1	暗装三眼单相插座 10A	套	11.22	5.56	62.41
10	安	12-139	话机插座	个	17	18.56	315.52
	主	AB06275	电话机插座带垫木	个	17	5.56	94.47
11	安	2-1475	荧光灯具安装 吸顶式 双管	10套	17.4	1559.07	27127.82
	主	AB04295	吸顶式荧光灯双管	套	175.74	117.08	20576.17
12	安	2-1700	筒灯灯具安装	10套	21.8	1131.86	24674.55
	主	AB08750@1	筒灯	套	220.18	55.61	12243.77
13	安	12-381	网络器件安装、调试 终端面板	10个	2	169	338
	主	AB03650	终端面板	个	20.4	5.99	122.2
小 计				元			89666.33
合 计				元			89666.33

增值税

工料机汇总表

工程名称：华新文体中心装修工程\装修工程\安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	数量	单价	合价
1	AA06264	综合工日	工日	262.93	130	34181.03
2	AB00001	热轧光圆钢筋 HPB235 Φ6.5mm (盘卷)	kg	2.18	3.85	8.4
3	AB00001@1	圆钢 Φ5.5-9	kg	11.14	4.28	47.61
4	AB00088	木螺钉 M2~4×6~65	10个	13.52	0.13	1.76
5	AB00178	钢锯条	根	37.23	0.44	16.23
6	AB00328	膨胀螺栓 M6	套	176.61	0.56	98.9
7	AB00333	膨胀螺栓 M12	套	444.72	2.04	907.23
8	AB00338	尼龙胀管 Φ6-8	个	176.61	0.18	31.79
9	AB00650	黑胶布胶带 20×20m	卷	10.24	3.01	30.83
10	AB00686	棉纱头	kg	5.12	8.12	41.58
11	AB00703	黄漆布带 20×40m	卷	6.27	6.7	42.04
12	AB00751	电焊条 结422 Φ2.5	kg	12.31	3.76	46.33
13	AB00796	焊锡	kg	5.12	52.31	267.84
14	AB00797	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.26	47.1	12.06
15	AB01005	冲击钻头 Φ6-8	个	2.96	3.31	9.8
16	AB01006	冲击钻头 Φ10-12	个	3.71	7.27	26.94
17	AB01618	普通硅酸盐水泥 P·032.5级	kg	37.05	0.27	10
18	AB01661	黄砂	m3	0.07	105.04	7.78
19	AB01706	汽油 90#	kg	12.8	6.53	83.59
20	AB01721	铅油	kg	0.72	5.13	3.68
21	AB01764	塑料铜芯线 BV-1.5	m	150.61	0.74	112.05
22	AB01933	瓷接头 双路	个	179.22	0.7	125.63
23	AB02035	塑料护口 电线管用20	个	221.23	0.06	13.27
24	AB02683	电管束结 DN20	个	60.41	0.43	25.86
25	AB03417	镀锌锁紧螺母 m20(电管用)	个	184.99	0.12	22.2
26	AB03911	镀锌电管束结 20	个	308.31	0.27	84.48
27	AB05224	锁紧螺母 20 (电管用)	个	36.25	1.68	60.82
28	AB06670	钢丝 Φ1.6~2.6	kg	2.3	4.31	9.93
29	AB07043	镀锌铁丝 14-16#	kg	6.85	4.21	28.81
30	AB07044	镀锌铁丝 18#~22#	kg	0.65	4.66	3.03
31	AB09162	塑料铜芯线 BV-2.5	m	443.85	0.98	436.75
32	X0045	其他材料费	元	194.95	1	194.95
33	AC03183	交流电焊机 21kV·A	台班	7.16	78	558.46
34	AB02107	暗开关面板 单联	套	55.08	9.34	514.45

增值税

